1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 25

Ponto n.º 02 2022.11.29

ACLEM - ARTE, CULTURA E LAZER, EMPRESA MUNICIPAL, E.M. - PLANO E

ORÇAMENTO - ANO DE 2023 - Presente o Plano e Orçamento para o ano de 2023,

em anexo. ---------------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: "À reunião de Câmara para

deliberação". ------------------------------------------------------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera aprovar o Plano e Orçamento - Ano de 2023

e remetê-lo à Assembleia Municipal para conhecimento. Esta deliberação foi tomada por

seis votos a favor e 2 votos contra dos Senhores Vereadores Vítor Vasconcelos e Hugo

Martins. ------------------------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2022-11-29T18:49:31+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2022-11-30T08:56:28+0000